大会增加临时提案的通知》：提请董事会将《关于修订<公司章程>的议案》以临时提案方式提交ｹﾋ2019年年度股东大会审议。

经董事会核查，上述临时议案的提案人主体资格符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规

定；临时议案的内容属于股东大会职权范围，有明确的议题和具体决议事项，符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和《公司章程》的相关规定。同意将上述议案提交公司2019年年度股东大会审议。

详细情况请参见刊登于2020年5月19日的2020-L28号、L29号、L32号公告。

2020年5月29日，公司召开2019年年度股东大会，会议审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》，该议案经由出席股

东大会股东（包括股东代理人）所持表决权的2/3以上通过。

详细情况请参见刊登于2020年5月30日的2020-L36号公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年4月30日公司召开第八届董事会2020年第三次临时会议，会议审议通过了《关于公司对外提供财务资助的议案》，

公司控股子公司上海晟璞投资管理有限公司（以下简称“上海晟璞”）与上海银河宾馆有限公司（以下简称“上海银河”）

签署借款协议，按照持股比例在与上海银河其它股东同等条件下，不定期同步对上海银河提供财务资助。公司2020年度按照

股权比例向上海银河提供的财务资助不超过190万元，累计不超过685万元。借款利率与被资助对象的其他股东相同。

公司董事会审议上述议案时，时任关联董事杨宁先生回避表决；公司独立董事对本次对外提供财务资助事项发表了同意

的独立意见。

截至2020年12月31日，公司2020年度按照股权比例向上海银河提供财务资助120万元，累计提供财务资助615 万元。

详细情况请参见刊登于2020年5月6日的2020-L18、L19号公告。

2、2021年3月29日公司召开第八届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于公司对外提供财务资助暨关联交易的议案》，

公司控股子公司上海晟璞拟与上海银河签署借款协议，公司拟于2021年按照持股比例在与上海银河其它股东同等条件下，向

上海银河提供的财务资助不超过120万元，累计不超过805万元。借款利率与被资助对象的其他股东相同。

公司董事会审议上述议案时，关联董事张志斐先生回避表决；公司独立董事对本次对外提供财务资助事项发表了同意的

独立意见。

详细情况请参见刊登于2021年3月31日的《关于公司对外提供财务资助暨关联交易的公告》（公告编号：2021-L11）。

阳光新业地产股份有限公司 2020年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 111,450 0.01% 0 0 0 5,000 5,000 116,450 0.02%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 111,450 0.01% 0 0 0 5,000 5,000 116,450 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 111,450 0.01% 0 0 0 5,000 5,000 116,450 0.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 749,801,859 99.99% 0 0 0 -5,000 -5,000 749,796,859 99.98%

1、人民币普通股 749,801,859 99.99% 0 0 0 -5,000 -5,000 749,796,859 99.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 749,913,309 100.00% 0 0 0 0 0 749,913,309 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司有限售条件股份增加5000股，主要由于公司原董事会秘书赵博先生持有公司股份20,000股，根据《深圳

证券交易所上市公司规范运作指引》等相关规定，董监高任职期内其所持公司股份锁定比例为75%。离任后，自离任日起六

个月内其持有及新增的本公司股份予以全部锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

阳光新业地产股份有限公司 2020年年度报告全文

48

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

赵博 15,000 5,000 0 20,000 高管锁定股 /

合计 15,000 5,000 0 20,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明